АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от '/Y t ( аУ
ст-ца Тамань

№

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района,

замещение которых связано с коррупциоными рисками

В соотвествиии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федера
ции от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей феде
ральной государственной службы, при замещении которых федеральные госу
дарственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имущест
ве и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супру
га) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администра
ции Таманского сельского поселения Темрюкского района,замещение которых
связанно с коррупционными рисками (далее - Перечень) согласно приложению.

2. Граждане при назначении на должности муниципальной службы, му
ниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,
включенные в Перечень, обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих суп
руги (супруга) и несовершенолетних детей.

3. Муниципальные служащие администрации Таманского сельского по
селения Темрюкского района, замещающие должности, замещение которых
влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущесмтвенного характера своих
супруги (супруга) и несовершенолетних детей:

1) представляют сведения о расходах в случаях, установленных Феде
ральным законом от 3 декабря 2012 года № 230 -ФЗ «О контроле за соотвест-
вием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их
доходам»;

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел: 5-27-54,04-19 г. з, 353, т. 500.

2
2) соблюдают ограничения, установленные статьей 12 Федерального за

кона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» при
заключении трудового или гражданско-правового договора в течении двух лет
со дня увольнения с муниципальной службы.

4. Разместитель (опубликовать) настоящее постановление на официаль
ном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район и
сайте Таманского сельского поселения Темрюкского района, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», в периодическом печатном издании
газете Таманского сельского поселения Темрюкского района «Город 1амань».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района И.Р. Беделева.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 11.08.2020 № 203

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Таманского сельского

поселения Темрюкского района, замещение которых связано
с коррупционными рисками

№
п/п

Наименование должности по штатному расписанию

1 2
Руководители

1 Заместитель главы Таманского сельского поселения Темрюкского
района

Финансовый отдел
2 Начальник отдела
3 Ведущий специалист отдела

Общий отдел
4 Начальник отдела
5 Ведущий специалист отдела

6 Ведущий специалист по правовому сопровождению

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района И.Р. Беделев